nomina a docente esperto per la realizzazione di “Percorsi di formazione sulla transizione digitale” e

“Laboratori di formazione sul campo”, a:

1) Prof.ssa Anna Maria Soldi per un importo di circa 22 ore;

2) Prof.ssa Rossella Fanti per un importo di circa 24 ore;

L'importo orario è pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), inteso quale importo lordo stato

rapportato alle ore effettivamente prestate e da liquidarsi nell’ambito delle risorse disponibili a seguito

di resoconto tramite time sheet. L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di